Alma:
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA

GABINETE DO PREFEITO — GABIN

RECLASSIFICACAO N°. 04

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALEXÂNIA/GO, no uso das atribuições
que lhe conferem os incisos I,  III,  V, VII, XIII e XX do  art.  57 e a alínea "i" do inciso I do  art.  95
da Lei Orgânica do Município de Alexânia/GO, c/c o § 2°. do  art.  13 da Lei Complementar
Municipal n°. 050, de 30 de setembro de 2022,

CONSIDERANDO a publicação da homologação do Concurso Público
Municipal regido pelo Edital n°. 01/2023;

CONSIDERANDO a desclassificação dos candidatos descritos abaixo,
conforme EDITAL DE HABILITAÇÃO 01:
INSCRIÇÃO NOME CPF MOTIVO

11601735  GARDENIA  ATAIDES ***848.328** Não apresentou a documentação
conforme Edital de Convocação n°02

11601832 JERSSY ALVES
BOAVENTURA

***082.961** Não apresentou a documentação
conforme Edital de Convocação n°02

11600321 JULIANA PINHEIRO
PACHECO

***209.241** Não apresentou a documentação
conforme Edital de Convocação n° 01

11600978 JÚLIO CEZAR NUNES DO
NASCIMENTO

***528.331** Não apresentou a documentação
conforme Edital de Convocação n°01

11600024 KE1LLA POLIANY DE
SOUSA RIBEIRO

***727.561** Não apresentou a documentação
conforme Edital de Convocação n°01

11600778  SAMARA LUCIA  DOS
SANTOS COSTA

***441.004** Não apresentou a documentação
conforme Edital de Convocação n°02

CONSIDERANDO as solicitações de reclassificação conforme tabela a seguir:
Pedido de Reclassificaglio

INSCRIÇÃO NOME
SOLICITAÇÃ

DATA
0

HORÁRIO

11602606 ELIZEU SOUZA RODRIGUES  E-mail  03/05/2024 18h03

11600707 DANILO SIMÕES DA SILVA  E-mail  03/05/2024 19h05

11602225 LUCIANA DO CARMO CORDEIRO  E-mail  03/05/2024 19h45

11601742
KLERMESON FERDINAN RODRIGUES
FAJARDO  E-mail  03/05/2024 23h13

11600353 MARIA RITA ROCHA DE ANDRADE
Processo

5004/2024 06/05/2024 08h33

11600237 CLARA N1COLLE DOURADO BORGES  E-mail  06/05/2024 09h1 1
11601825  MARIANNE  CARDOSO CANEIRO  E-mail  06/05/2024 10h22

11600416 IGOR MICHEL SANTANA  E-mail  06/05/2024 10h42

11601778  AMANDA  BARBOSA GONTIJO DE ANDRADE  E-mail  06/05/2024 16h47
11602193 GREZIELE SANTANA FRANCA DE MOURA  E-mail  06/05/2024 17h00

11602511 BRUNO TORQUATO VASCONCELOS  E-mail  06/05/2024 18h15

11600624 SIDINEIA ALVES DA SILVA FARIA  E-mail  07/05/2024 22h34

DETERMINA:

1/9
Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n°. 06, Setor Central, Alexania/GO, CEP: 72930-000

(62) 3336-7200 — contato@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

isfauwax
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

GABINETE DO PREFEITO — GABIN

A RECLASSIFICAÇÃO geral dos candidatos homologados no Decreto n°. 52
de 22 de março de 2024, conforme tabela a seguir:

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
FINAL (PCD)

11602214 JUCILENE DE CAMPOS VIEIRA 1. PCD

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO
FINAL (AC)

11602443 LIVIA PAOLA SILVA PETROSKI 1
11601051 MAYCKON DIMAS CARDOSO SILVA 2
11602277 MARCELA PEREIRA BORGES 3

11600365  JESSICA CAROLINE  SALES CARDOSO 4
11600687 JOSÉ TOMÉ DE SOUSA FILHO 5
11602519 MARIA DAS GRAÇAS ARAÚJO CAMPOS 6
11602138  GABRIELLA  SANTANA CARREIRO GUIMARAES 7
11601049 IARA MAIA SILVA 8
11601697  CYNTHIA  SILVA MUNIZ 9
11601006 FRANCISCO DE PAULA SANTOS DE SOUSA 10
11600398 PRISCILA LOPES TORRES ALVES 11

11600626 SHIRLENE DA SILVA ARAÚJO 12
11600569 BRUNO ALVES OLIVEIRA 13
11600501 KARINA KEL1 BELOSIO LUSTOSA MACEDO 14
11600407 CLEBER BORGES GOMES 15
11600088 DELS1MAR FERREIRA DA SILVA 16

11602227  JULIA  MARIA DA SILVA TELES ASSUNÇÃO 17
11602118 JOÃO WELITOM LISBOA RODRIGUES 18

11600575 ELISANGELA DA SILVA CEZARIO VALADARES 19
11601701 ELISAMA BISPO DA SILVA 20

11600643  THAN  BESERRA DE ANDRADE 21

11600350 GISELE DOS SANTOS MACEDO ALVES 22

11600980 SILVANIA MONTEIRO DOS SANTOS 23

11602538 WERMES DIAS DAMASCENA CRUZ 24

11600688 CRISTIANE CAVALCANTE DE OLIVEIRA 25

11601033 ÉBINA MICHELLY TEIXEIRA BARNABÉ 26

11602780 RAQUEL OLIVEIRA DE JESUS CUNHA 27

11600019 NAYARA CRISTINA VIEIRA 28

11602542 ALESSANDRA DE ALMEIDA SANTOS CELESTINO 29

11600848 LUZANIRA ROCHA DE MELO 30

11601169 GREYCE KELY CARVALHO CHAGAS 31

11601112 NATHALIA OLIVEIRA DE SOUZA 32

11601489  CASSIA  CARDOSO PASSOS 33

11601996 LARA CRISTINA DE FREITAS DIAS NERES 34

11601441 MARIA DO SOCORRO PEREIRA LIMA 35

11601990 LOHANY DE SOUZA ATAIDES 36

72-7/ s
Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n°. 06, Setor Central, Alexânia/GO, CEP: 72930-000

(62) 3336-7200 — contato@alexania.go.gov.beallysson@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

/9

Amman
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

GABINETE DO PREFEITO — GABIN

11602763 MARIA DE FÁTIMA ALVES SANTOS SCOMPARIN 37
11601749 JESIANE DE OLIVEIRA FIGUEREDO 38
11601961  ERICA  BARBOSA DE JESUS DO NASCIMENTO 39
11602465 PRISCILLA  PIERRE  40
11602485 HINGR1D SARAIVA PINTO 41
11601206 MARIA  LUCIA  DOS SANTOS OLIVEIRA 42
11600846 LAESEN FERREIRA DO NASCIMENTO 43
11601253  AMANDA  RILLARY BARRETO DOS SANTOS 44
11602665 JULIANA ALEXANDRA P DE C BARCO 45
11601012 SAULENE MEDRADO DA SILVA 46
11602621 GRAZIELE CARDOSO DE SOUZA 47
11601909 PATRÍCIA DA SILVA ARAOJO RODRIGUES 48
11601540 FABIANA DA SILVA ARAÚJO 49
11600479 VALDEL10E PIRES CARDOSO XIMENES 50
11601048 VILMA PAULINO DA SILVA DA CONCEICAO 51
11601044  JESSICA  DE CARVALHO MARQUES 52
11602798 JULIANA DA CONCEIÇÃO CARLOS 53
11601485 ELAINE COSTA RIBEIRO MARTINS 54
11601693 WESLANY AMARO LOPES 55
11600496 THAiS DELMONDES LEITE 56
11601652  DENISE  ALVES DA  VICTORIA  57
11602515 BIANCA ALVARES DE JESUS 58
11601632 MAYRA BRITO DOS SANTOS 59
11600938 ELIAM CLELIA DE FREITAS 60
11602825 TADEU DE SOUSA SILVA DUARTE 61
11600067 POLIANA MOREIRA GAMA 62
11600053 TAL1TA FERNANDES PEREIRA 63
11600044 JOAIS DE SOUSA SILVA 64

11602753 JONEISE DA SILVA LACERDA 65

11602403 WENDEL MARQUES DE SOUZA 66

11600994 LA1ANA CARVALHO DOS SANTOS 67

11600764 WELLYNGTON JHONANTAN PEREIRA LIMA 68

11600919 CARLA GAMA SOUZA BARBOSA 69

11601401 N1LZIANE SENA DOS SANTOS 70

11600772 REGINA ROCHA PHAYTON 71
11600521 GILMARA GABRIEL DA SILVA 72

11602725 MIDIAN PEREIRA DE SOUZA 73

11602793 ROSIRENE FERREIRA DA SILVA MENEZES 74

11600297 RAFAELA ONOFRE PEREIRA 75

11601198 HEITOR LEVI ALVES MENEZES 76

11602034 ANA CRISTINA DO NASCIMENTO FONTINELE 77

11600360 MARIZETH DE SOUSA PEREIRA 78

11601954 PRISCILA TAMEIRAO ARAÚJO BASTOS 79

11602030 ELISA ROSA COIMBRAS 80

11600540 JOSELY NOGUEIRA DE ARAÚJO 81

Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n°. 06, Setor Central, Alexania/GO, CEP: 720-000
(62) 3336-7200 — contato@alexania.go.gov.br/allysson@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

4/9

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA
GABINETE DO PREFEITO — GABIN

11600427 NATALIA SOARES ALARCAO LIMA 82
11600413 MIRIAN GONÇALVES PEREIRA 83
11602065 LAYANE MARIA DA SILVA ANDRADE 84
11600576 MAIARA SILVA SANTOS 85
11601536 PATRICIA SANTANA PIRES TRINDADE 86
11601360 JOÃO BEMFICA DA COSTA LIMA 87

11601571 LAVINIA LUIZA FERRAZ ANDRADE 88
11601727 BRUNA LORRANNY DA SILVA LIMA DO NASCIMENTO 89
11600064 KLEIRE SOARES DO COUTO DIAS 90

11600042 KLEFERSON LUCAS FERNANDES SILVA 91
11601091 PATRICIA RODRIGUES MARQUES DE ARAÚJO 92
11600380 IRANILDES DOS SANTOS DA SILVA 93

11600341 RENATA NOBRE DE LOPES PINTO 94

11601636  DENISE  FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 95

11601061 BRUNA RIBEIRO GOMES 96

11601515 NELI MOREIRA LIMA 97

11600644 MARIA TAMIRES DA SILVA 98

11600984 IZAURA DA CONCEIÇÃO SANTIAGO 99

11601606 VIVIANE COELHO MOREIRA DE SOUZA 100

11600799 ANA PAULA GONÇALVES DE CARVALHO 101

11600588 MARIO GOMES DE MORAES 102

11601978 JENIFER RIBEIRO DA SILVA BATISTA 103

11600950  CYNTHIA  CONCEICAO MOURA DE SOUZA 104

11600590 CLAUDIA DE SOUSA FREIRES 105

11601412 ALCIONE DE FÁTIMA SOARES RODRIGUES 106

11602615 LAIS FERREIRA FERNANDES 107

11600417 JEILSON DE OLIVEIRA MOISÉS 108

11601640 DIENE VIEIRA DA COSTA 109

11600751 MIRRELLE NEIVA DE OLIVEIRA 110

11602265 ABADIA APARECIDA DE RESENDE NEVES 111

11601746 IASMI PEREIRA BRAGA 112

11600757 ANA ROSA SILVA DE AMORIM 113

11600289  CAROLINA  CARVALHO DESVARS ARAÚJO 114

11600886  DANIELLE  CAMPOS DA SILVA 115

11600139 MARIA GABRIELA DA COSTA MARTINS 116

11600534 MONICA ALINE CORDEIRO NUNES 117

11602565 SIRLENE SANTIAGO DE ALKIMIM LOPES 118

11601499 )(ARA MARQUES COSTA PRADOS 119

11601966 ALISSON DE MATOS QUEIROZ 120

11601296 ERIZOMARDEM DIAS DE OLIVEIRA 121

11601929  ANDERSON  ARAÚJO SILVA 122

11602059 GISELY BORGES APOLINARIO CALDEIRA 123

11602162 ANA MARIA DE OLIVEIRA 124

11602229 PAULO ROBERTO ALVES DOS SANTOS 125

11601812 HELLEN MARIANY ABRAO DE FREITAS 126 _

Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n°. 06, Setor Central, Alexania/GO, CEP: 7930-000
(62) 3336-7200 — contato@alexania.go.gov.br/allysson@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

zigunazt
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

GABINETE DO PREFEITO - GABIN

11602226 ROSANGELA FORTALEZA ALBUQUERQUE 127
11601079 VANUSA PEREIRA DA SILVA 128
11600960 MARINA AMORIM LIMA 129
11602173 LORENA ALMEIDA DOS SANTOS 130
11600284 LEANDRO SOUZA MAGGI 131
11602857 ELAINE REGINA DA SILVA SIMÕES 132
11602844 EDNEY BATISTA ARAUJO 133
11600153 ESTAQUIS LUCAS ALVES DA SILVA FURQUIM 134
11600875 LUZIA RODRIGUES DE ALMEIDA SILVA 135

11601467 JOSILANE AMORIM DA SILVA 136

11602143 JÚLIO CÉSAR RODRIGUES CAIXETA 137

11602446 JUSSARA MARIA CARVALHO SILVA 138
11602003 ANDREIA ARAUJO LIMA 139

11602352 FABIANA DE LIMA SOUSA BARBOSA 140
11600396 ALINNE OLIVEIRA DE SOUZA 141

11602502  ANDERSON  GABRIEL CARVALHO PIMENTA XAVIER 142

11602817 TAL1TA DE JESUS MENESES 143

11600146 JOÃO PEDRO PEREIRA ROCHA 144

11600649 NATHALIA S 0 MANSO 145

11600693 ANA VITÓRIA GOMES DOS REIS 146

11602064 RAQUEL  ANGELICA  DE OLIVEIRA ASSIS ALBUQUERQUE 147

11602185  DEBORAH  FELIX DOMINGOS 148

11601647 DAMIRIS ROCHA DE OLIVEIRA 149

11600758 MARIANA BARBOSA DE ABREU PINATO 150

11602693  AMANDA  RIBEIRO DE LIMA 151

11601502 JEC1ANE ALVES DE OLIVEIRA 152

11602834  AMANDA  SILVA DE AQUINO 153

11602635 LUCIANA FERREIRA OLIVEIRA 154

11600546 TATIANE AMORIM DOS SANTOS 155

11602318 YULLYANNA GREGO MAIA 156

11600141 RAQUEL FLORENTINO DOS SANTOS 157

11600812 SUELI OLIVEIRA LOPES DE MEDEIROS 158

11602094  AMANDA  LUIZA DA SILVA 159

11602594 MARIA LUISA RECH ANDRE 160

11601985 PAULA VITÓRIA LIMA DE CARVALHO 161

11602535 CINTHYA LINS FARIAS DE AGUIAR 162

11601603 KEYANNY CARVALHO ROCHA 163

11602368 MARCONDES GABRIEL CARDOSO PEREIRA 164

11601390 KATIUSCIA ALVES BATISTA DOS SANTOS 165

11602566 MARIA AURICÉLIA ARAÚJO PASSOS 166

11601766  DANIELLE  MUNIZ DANTAS 167

11602607 JANNE RAIANE CARNEIRO SILVA 168

11600941  ANDREA  MEDEIROS ENÉAS 169

11600584 VINÍCIUS MAGALHÃES DA SILVA 170

11601664 W1LLIAN GERALDO CHAVES FERREIRA PINTO 171

Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n°. 06, Setor Central, Alexania/GO, CEP: 7293 000
(62) 3336-7200 — contato@alexania.go.gov.br/allysson@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

-6/9

Jazz&
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

GABINETE DO PREFEITO - GABIN

11602600 EVA FRANCISCO DE OLIVEIRA SILVA 172
11601348 MARESSA DOS SANTOS GOMES 173
11602158 TATIANE CUNHA SOUSA 174

11601827  JEAN  VIEIRA DOS SANTOS 175

11600714 RENATA LIMA DE SOUSA 176
11601684 MARIA  JOSE  PEREIRA DA SILVA 177

11601435 FLAVIA MARLENE DA SILVA RODRIGUES 178

11600220 LILIANE FERREIRA DO NASCIMENTO 179
11600486 LUIZA MAIA DA SILVA 180

11600816 BIATRIZ MAIA DA SILVA 181

11600586 RAYANE  CAROLINE  PIRINEUS COSTA 182
11601517 RENATO FUNKE LOPES 183
11600123 LIVIANE DINIS 184
11600571 ELIANA REGINA DE CARVALHO FERREIRA 185
11602560 JORDANA GUIMARÃES MACEDO 186

11602027 MIRIA TEIXEIRA DE ALMEIDA 187

11602172 VANDA VITORINO COSTA DOS SANTOS 188

11600544 CARLOS  MARKS  BARBOSA SALES 189

11601724 LUCELIA ADRIANA OLIVEIRA SILVA DE AQUINO 190

11601885 LYLYAN LEARSI DA SILVA COELHO NASCIMENTO 191

11601537 NARIA  LUCIA  PEREIRA DE OLIVEIRA DA SILVA 192

11602097 NICEIA DE OLIVEIRA TACHEVISKI 193

11601391 ALESSANDRA SILVEIRA NASCIMENTO 194

11602343 JANAINA PEREIRA DOS SANTOS 195

11602113 ANTONIA NILDA PARENTE DE FARIA 196

11601688 ANDREIA BORGES LUSTOSA 197

11600679 MARIA DAS DORES DE SALES LIRA 198

11600286 NEURIZETE CONCEIÇÃO DE SOUZA 199

11600988 HELLEN TATIANE FREITAS DE QUEIROZ MENDES 200

11600436 FELIPE RODRIGUES ALVES DA SILVA 201

11602024 MAICON SAMUEL ALVES DA ROCHA 202

11601583 MARLEIDE DA SILVA PASSOS 203

11601867  JESSE  FELIPES DA SILVA 204

11600312 TEREZINHA PEROTI SANTIAGO 205

11600505 GABRIELA FEITOSA LIMA ROSSI 206

11600457  VICTORIA  BEATRIZ AIRES SILVA 207

11601199 RITINHA CARVALHO DE OLIVEIRA 208

11601168  AMANDA  RODRIGUES PEREIRA 209

11602287 ANA  CAROLINA  DOS SANTOS FIGUEIREDO 210

11600372 JULIANA DA SILVA SABOIA 211

11600375 PHILLIPE OLIVEIRA PEREIRA PEREIRA 212

11601601 CLAUDIO FERREIRA DA SILVA 213

11602237 DEBORA ATAIDES DE OLIVEIRA 214

11600738 JANIS LOPES COSTA 215

11602018 ELMA DE OLIVEIRA BRITO 216

Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n°. 06, Setor Central, Alexania/GO, CEP: 7230-000
(62) 3336-7200 — contato@alexania.go.gov.beallysson@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

zatassam
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUCANIA

GABINETE DO PREFEITO - GABIN

11600952 LUANA DE FREITAS COSTA 217
11600735 MAYSA MENDONCA GOMES PECLAT 218
11602221 MILENA DA SILVA FERNANDES 219
11602650  LAURA  MACEDO MARTINELE 220
11602056 SELTON FERNANDES MENDONÇA DOS SANTOS 221
11601014 HELOISA DE AMORIM TIMOTEO 222
11602395 FABIO DUTRA REGO 223
11600923 SHIRLEY CRISTINA PINTO MONTEIRO FRASÃO 224
11600251 LUCAS HENRIQUE NUNES SILVANO 225
11600856 JACIELE MEDEIROS EVARISTO DE AQUINO FROES 226
11600248 MAYSA BARBARA MARTINS DE ALBUQUERQUE 227
11601187 ROSALINA DE SOUSA FERREIRA LUCAS 228
11601500 PRICILLA DE ARAÚJO NOGUEIRA 229
11601010 ANA KARINA DA SILVA NASCIMENTO 230
11600985  ANNA  THAMYRES VIEIRA LIMA 231

11600556 NILVA DE SOUZA BARRETO 232
11601452 JOSIMAR DE AQUINO SILVA 233
11601450 KARLA DE SOUZA PIMENTA NEPOMUCENO 234

11600750 EL1SANGELA FERREIRA SANTOS 235

11600563 JHEYCE ROSA DA SILVA OLIVEIRA 236
11602413 LIGIA RODRIGUES DOS SANTOS 237

11601830 MARLON DAS NEVES MIRANDA 238
11601318 LEUVANIA QUIXABEIRA MACEDO 239

11602638 ANGÉLICA ALVES FERREIRA 240

11600639 AR.A0 DE SANTANA CALIXTO 241

11600646 ELIARDO FERREIRA SILVA 242

11602297 DEUSEN1LDE RAMOS DE OLIVEIRA 243

11602871 SELMA MELO EVANGELISTA 244

11600376 POLYANA CRUVINEL DA SILVA 245

11601987 LIBIA FREIRE DCHER DE LIMA 246

11601256 ANA PAULA PAIVA DE LIMA CARNEIRO 247

11600805 SILVIA RABELO FARINHA 248

11600713 NIKSANIA RIBEIRO DE CARVALHO 249

11601524  MICHELLE  MACEDO RODRIGUES 250

11600316  DEBORAH  RABELO PEIXOTO 251

11600037  SARAH  GABRIELE OLIVEIRA CARVALHO 252

11600573 LIDIA  SARAH  DA  AMERICA  SILVA MOTA MENDES 253

11600801 DAN1ELLY CRISTINA FARIAS ARGENTA 254

11600304 ELIDA GOMES BARBOSA 255

11601717 FLAVIA VICENT1NA DE CARVALHO 256

11602045 DANIELLY ROCHA TRINDADE DA SILVA SOARES 257

11600761 LOURI  VAN  PEREIRA DE LIMA 258

11600577 CRISTIANE PIMENTEL DA SILVA 259

11601350 JAQUEL1NE FARIA DOS SANTOS 260

11602360 RAFAELA ALVES DE PAIVA 261

Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n°. 06, Setor Central, Alexania/GO, CEP: 7230-000
(62) 3336-7200 — contato@alexania.go.gov.beallysson@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA
GABINETE DO PREFEITO — GABIN

11600725 CARLENE RODRIGUES DA SILVA 262
11601952 MARCOS ALLISSON GOMES SILVEIRA 263
11602674 FABIANA FERREIRA DE SOUZA ASSUNCAO 264
11601395 JULIETA DE OLIVIERA FRANCA 265
11602304 GISELE GOMES OMERO 266
11601266  ANGELICA  CRISTINA DE MELO SILVA 267
11602723 PEDRO IGOR FEITOZA DE SOUZA 268
11602513 JOSÉ CLAUDENILSON SOUSA DA SILVA 269
11600659 DANYELE DE OLIVEIRA RIBEIRO 270
11600363  DANIELLE  DA SILVA 271
11600995 SHAMARA RI BEIRO CARNEIRO 272
11601078 CLAUDIA OLIVEIRA DE ASSIS VIANA 273
11602711 MILLENA RAISSA DE OLIVEIRA LIMA 274
11600414 ELISANGELA TEODORO DOS SANTOS 275
11600290 ANDREIA VILAS BOAS DA SILVA 276
11601982 ELIANE PASSOS SENA RIBEIRO 277
11600609 FELISBERTA NUNES DA ROCHA CAVIQUIOLI 278
11602121 JULIANA CARLOS DE SOUSA 279
11601741  WELLINGTON  EDUARDO MOREIRA 280
11600788 ALEXANDRE RIBEIRO RODRIGUES 281

11600765 RAFAEL ZEIDAN KHALIL 282

11600873 LUCIANE DE LIMA SILVA 283

11601758 CATIA REGINA PEREIRA DA SILVA ARAUJO 284

11601599 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA RIBEIRO 285

11600961 ROSIANE PEREIRA DOS SANTOS 286

11600438 DELIANE MARIA ALVES SILVA 287

11600405 SIRLEY ALMEIDA GOTTFRIED LOURENÇO 288

11601822 BRUNA CASTELO BRANCO DE SOUZA 289

11600611 ELIZANDRA ADJANE BARBOSA DOS SANTOS GALLETTI 290

11600252 PAULA KARINE TOME FURTADO 291

11600026 VIVIANE APARECIDA SOARES DE MORAIS 292

11601221 JOCELIA ALVES DA SILVA 293

11600208 JANILEIDE PEREIRA BARROS 294

11600882 LILIANE RODRIGUES DE ANDRADE 295

11602398 DENILSON DE FARIAS MARTINS 296

11600506 GLENDA ALVES DE ARAUJO 297

11600717 FRANCIVALDO FERREIRA 298

11601330 PRISCILLA FERREIRA TEODORO DA SILVA 299

11600281 LEDA CRISTINA RIBEIRO 300

11602584 NAIA GARGITTER CAETANO ANDRADE 301

11602385 NAUZIRA MATIAS GONÇALVES SOARES 302

11600685 HÉBER JEFTÉ VALADARES DE LUCENA 303

11602449 FLAVIA ALVES FREIRE RAUBER 304

11602810 VANIA MARIA DOS SANTOS MANCINHO DE ASSIS 305

11602760 JHOSIANE PEREIRA DE ALENCAR AMORIM 306

Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n°. 06, Setor Central, Alexânia/GO, CEP: 7930-000
(62) 3336-7200 — contato@alexania.go.gov.br/allysson@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

zirragirc
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA

GABINETE DO PREFEITO — GABIN

11600516 APARECIDA SANTANA DE SOUZA 307
11601045 FRANCILENE PEREIRA DA SILVA 308
11601521 JANAINA ALVES DOS SANTOS 309
11600428 RAIMUNDO PAULO DE OLIVEIRA ANDRADE 310
11602049 ANA CRISTINA MESQUITA DOS SANTOS 311
11602695 MARIANA MONTEIRO GODINHO 312
11600797 ADALLYDA MESSIAS ALVES 313
11600065 JOSIANE LUCIANO DE ARAÚJO 314
11601612 GABRIELE MARTINS DE OLIVEIRA 315

11601899 NAYARA ROBERTA SILVA DE CARVALHO 316
11600111 PAMELLA EVELYN CASTANHEIRO DE SOUZA 317
11602835 SAYONARA DOS SANTOS RABELO 318
11602590  JOSE  LUCAS DOS SANTOS FERREIRA 319
11600963 ELAINE GOMES VIEIRA 320
11602303  JESSICA  SILVA DE ARAUJO 321
11601164 MARIA EDUARDA SOARES FARIAS 322
11602008 ALEXANDRE DE SOUZA SILVA 323
11601898 EDSON GOMES DE SOUZA 324
11600294 LARISSA RODRIGUES DA SILVA 325

11601494 JACIARA SILVA BATISTA 326
11602498 ZILMAR DE SOUZA FIORI 327

11600913 BIANCA DE CASTRO REIS 328

11600898 BEATRIZ DOS REIS RIBEIRO 329

11601172  DIEGO  CAJUZEIRO SILVA 330

11600484 JAQUELINE LOPES FEITOSA 331

11602606 ELIZEU SOUZA RODRIGUES 332

11600707 DANILO SIMÕES DA SILVA 333

11602225 LUCIANA DO CARMO CORDEIRO 334

11601742 KLERMESON FERDINAN RODRIGUES FAJARDO 335

11600353 MARIA RITA ROCHA DE ANDRADE 336

11600237 CLARA NICOLLE DOURADO BORGES 337

11601825  MARIANNE  CARDOSO CANEIRO 338

11600416 IGOR MICHEL SANTANA 339

11601778  AMANDA  BARBOSA GONTIJO DE ANDRADE 340

11602193 GREZIELE SANTANA FRANÇA DE MOURA 341

11602511 BRUNO TORQUATO VASCONCELOS 342

11600624 SIDINEIA ALVES DA SILVA FARIA 343

Paco  do Governo do Município de Alexânia, Estado de Goiás, 08 de maio de
2024, 65°. da Emancipação  Politico-Administrativa

ALLYS  ON  SILVA LIMA
Prefeito do Ivtunicípio de Alexânia/G0

9/9
Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n°. 06, Setor Central, Alexânia/GO, CEP: 72930-000

(62) 3336-7200 — contato@alexania.go.gov.br/allysson@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9